
Letní čtenářská soutěž 2024 / Sommer-Lese-Wettbewerb 2024

Kdo si v průběhu července, srpna a září půjčí nejméně 
2 knihy nebo 3 filmy z německé knihovny dle  
následujících kritérií, získá počátkem října knižní cenu.

1. Kniha, která je z výběru Buchtipps für den Sommer  
    2024.
2. Kniha, která má v názvu Sommer, Sonne, Ferien, Reise, 
    Urlaub, Wasser, Welle, Natur, Wiese, Meer, Umwelt.
3. Kniha, která Vás svou obálkou naladí na dovolenou. 
4. Kniha básní nebo komiks.
5. Nejméně 3 dokumentární nebo hrané filmy dle 
    vlastního výběru. 
6. Kniha nebo CD k výuce německého jazyka.

Pravidla
Datum trvání soutěže: 1. 7. – 30. 9. 2024
Soutěže se mohou účastnit pouze registrovaní uživatelé 
VKOL.
Pro splnění soutěže je třeba přečíst nejméně 2 knihy nebo 
shlédnout 3 filmy dle uvedených kritérií, které si půjčíte u 
pultu ve volném výběru VKOL.
Knihovník/ice potvrdí při vrácení knihy název a datum.
Vyplněný arch odevzdávejte u pultu ve volném výběru. 
Každý soutěžící obdrží knižní cenu nebo propagační 
dárky.

název knihy nebo 
filmu

autor datum potvrzeno

1.

2.

3.

4.

5.

Vaše jméno a číslo průkazu:


